

EKELØF INVEST ApS

PorcelænsHAVEN 2, 1 3
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2018

Jørn P. Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EKELØF INVEST ApS
Porcelænshaven 2, 1 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 29147205

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af rådgivning, investering i finansielle aktiver og andre aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat skal vurderes over en årrække og i forhold til den valgte investeringsstrategi. Resultatet for 2017 vurderes som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		0	1.810.232
Eksterne omkostninger		-6.235	-44.365
Bruttoresultat		-6.235	1.765.867
Resultat af ordinær primær drift		-6.235	1.765.867
Andre finansielle indtægter			17.413
Øvrige finansielle omkostninger		-250.835	-601.407
Ordinært resultat før skat		-257.070	1.181.873
Skat af årets resultat	1	6.595	-244.687
Årets resultat		-250.475	937.186
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-250.475	937.186
I alt		-250.475	937.186

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver		2.112	2.816
Andre tilgodehavender		150	3.680
Tilgodehavender i alt	2	2.262	6.496
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	451.379
Værdipapirer og kapitalandele i alt		0	451.379
Likvide beholdninger		2.034.253	2.088.359
Omsætningsaktiver i alt		2.036.515	2.546.234
Aktiver i alt		2.036.515	2.546.234

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		1.906.215	2.156.690
Egenkapital i alt		2.031.215	2.281.690
Skyldig selskabsskat		0	243.037
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.300	21.507
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4	5.300	264.544
Gældsforpligtelser i alt		5.300	264.544
Passiver i alt		2.036.515	2.546.234

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	-	-246.598
Ændring af udskudt skat	-703	2.230
Regulering vedrørende tidligere år	7.298	-319
	<u>6.595</u>	<u>-244.687</u>

2. Tilgodehavender i alt

Ingen del af tilgodehavender forfalder efter mere end 5 år efter statusdagen.

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1 anpart a 125.000 kr. og er uændret siden stiftelsen.

4. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Ingen del af gældsforpligtelser forfalder efter mere end 5 år efter statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pant eller sikkerhed i selskabets aktiver.